АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2008                         № 192

г. Колпашево

О начале отопительного

сезона 2008-2009 г.г.
1. В связи с естественным  понижением среднесуточной температуры наружного воздуха на протяжении 5 суток ниже + 8ºС, началом отопительного сезона для потребителей Колпашевского городского поселения, получающих тепловую энергию от муниципальных котельных, считать 17 сентября 2008 г.

         2.  Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций:
ООО «КТК» -  директор Анисимов П.С.;
ООО «ТСТ» -  врио директора Озеров С.Я.;
ООО «ЖКХ» - директор Бударин  С.И.

обеспечить подачу тепловой энергии  для подключения внутренних систем отопления потребителей.
         3. Рекомендовать руководителям организаций, обслуживающих жилые дома:

ООО «ЖКХ» - директор Бударин  С.И.

ООО «УО «Тисто+» - директор  Синев С.А.

ООО «Агрострой» - директор Калицкий В.Н.

ООО «Теплосервис» - директор Фомин В.Б.

ООО «Глеб»- директор Винокуров Ю.П.

ЖК «Луч» - председатель Зелинский С.С.

ЖК «Дебют» - председатель Завершинский С.А.

обеспечить прием тепловой энергии внутренними системами жилых домов.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Ю.С. Иванова.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев